
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація
освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти
вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), Положення «Про
освітні програми у Національному університеті біоресурсів і
природокористування України» та на підставі рішення вченої ради
агробіологічного факультету від 20.03.2025 р., протокол № 7

НАКАЗУЮ:

1. Для розробки та супроводу освітньо-професійної програми підготовки
здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти «Охорона та технології
відновлення ґрунтів» за спеціальністю Н1 Агрономія затвердити склад
проєктної групи:

Тонха Оксана Леонідівна, доктор с.-г. наук, професор кафедри
ґрунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули, - гарант ОПП.

Члени проєктної групи освітньо-професійної програми:
– Забалуєв Віктор Олексійович, доктор с.-г. наук, професор кафедри

ґрунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули;
– Кравченко Юрій Станіславович, доктор с.-г. наук, професор кафедри

ґрунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули;
– Богданович Ростислав Петрович, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри

ґрунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули;
– Карабач Катерина Сергіївна, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри

ґрунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули;
– Ярош Анна В’ячеславівна, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри

ґрунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи
освітньо-професійної програми підготовки
здобувачів другого (магістерського) рівня
вищої освіти «Охорона та технології
відновлення ґрунтів»

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№432 від 10.04.2025. Підписано 10.04.2025 16:53:55
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59



– Кучер Лариса Іванівна, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри
ґрунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули;

– Субботіна Ольга Володимирівна, асистент кафедри ґрунтознавства та
охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули;

– Мустіпан Олександр Ігорович, керівник відділу діджиталізації
ГК «Агрейн» (за згодою);

– Хоменко Тетяна Олексіївна, комерційна директорка «BTU Biotech
company» (за згодою);

– Франчук Едуард Андрійович, здобувач другого (магістерського) рівня
вищої освіти спеціальності 201 «Агрономія» (вступник 2024 р.).

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Коваленко В.П., декан агробіологічного факультету
Тел.: 527-81-35

Ректор Вадим ТКАЧУК


